
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  23.05.2023  № 374
м. Бровари

Про виведення ***
із дитячого будинку сімейного 
типу на базі родини Моруги О.М.
та Моруги М.О. та внесення змін до рішення
виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області  від 18.05.2021 №355

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів 
України від 26.04.2002 №564 «Про затвердження Положення про дитячий 
будинок сімейного типу», розглянувши протокол засідання комісії з питань 
захисту прав дитини виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 10 травня 2023 року №11,                     
заяв ***, Моруги М.О. та Моруги О.М., виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Вивести з 25 травня 2023 року із дитячого будинку сімейного типу на 
базі родини Моруги Олександра Михайловича та Моруги Марини 
Олександрівни особу з числа дітей-сиріт, ***,  *** р.н., у зв’язку з досягненням 
нею повноліття.

         2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 18.05.2021 №355 «Про 
влаштування на виховання та спільне проживання до дитячого будинку 
сімейного типу дітей-сиріт, *** та ***», а саме:

2.1. У назві рішення «Про влаштування на виховання та спільне 
проживання до дитячого будинку сімейного типу дітей-сиріт, *** та Г***» 
слова «дітей-сиріт, *** та ***» замінити на слова «дитину-сироту, ***».

 



2

2.2. Визнати таким, що втратив чинність пункт перший рішення, у зв’язку з 
чим пункти два-чотири вважати відповідно пунктами один-три.

2.3. У договорі про організацію діяльності дитячого будинку сімейного 
типу слова «влаштовуються діти: 1. ***, *** р.н., дитина-сирота. 2. ***, *** 
р.н., дитина-сирота.» замінити на слова «влаштовується дитина, ***, *** р.н., 
дитина-сирота» та по тексту договору слова «діти» замінити на слова «дитина» 
у відповідних відмінках.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів ради Петро БАБИЧ


